25.05.2021 №16.1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ №19 ОТ 09.11.2017Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПРИЁМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА (ПЭП)»
Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года  № 28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эваконаселения из г. Иркутска   в населенные пункты

»,

                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить новый состав  приёмного эвакуационного пункта (ПЭП)»    (приложение № 1)

2. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                 П.А.Тарбеев
Приложение № 1

к распоряжению

 главы администрации

МО «Тугутуйское»

От 25.05.2021 г. № 16.1
                                                                                                        Утверждаю состав ПЭП

                                                                                                        Начальник ПЭП

                                                                                                                               Тарбеев П.А.
                                      Состав приёмного эвакуационного пункта.

                                       (штатно-должностной список)

	№п/п
	наименование
	Кол-во
	ФИО

	1
	Начальник ПЭП

     1 человек

	Тарбеев Петр Александрович

	2
	Зам.начальника ПЭП    1 человек

	Матвеева Ольга Рудольфовна

	3
	Группа учета и регистрации эваконаселения

   5 человек
	Начальник группы
	Токарева Надежда Александровна

Русинова Анна Петровна

Суворова Татьяна Константиновна

Устюгова Елена Дмитриевна

Тарбеева Светлана Геннадьевна

	4
	Группа приема и размещения эваконаселения

   4 человек
	 Начальник группы
	Савинская Юлия Владимировна
Мясникова Ирина Григорьевна

Боброва Елена Ивановна

Макарова Елена Дмитриевна

	5
	Группа охраны общественного порядка

  3 человека
	Начальник группы
	Скобликов Владимир Иванович
Тарбеев Сергей Иннокентьевич

Савинский Игорь Владимирович

	6
	Комендантская служба

 2 человека
	Главный комендант
	Дудырина Галина Петровна

Попова Ольга Иннокентьевна

	7
	Стол справок

   1 человек

	Карнишина Елена Васильевна

	8
	Медицинский пункт

     3 человека
	Начальник группы
	Савинская Елена Валентиновна

Шептякова Татьяна Юрьевна

Галдукевич Вера Владимировна

	9
	Комната матери и ребенка

  2 человека
	Начальник группы
	Танхаева Елена Радионовна

Чугуевская Марина Дмитриевна

	10
	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

     3 человека
	Начальник группы
	Тарбеева Светлана Николаевна

Тарбеева Татьяна Сергеевна

Парфенова Светлана Евгеньевна